

2017年1月11日

報道関係者各位

株式会社サイバード

『イケメン王宮◆真夜中のシンデレラ』・『ミュージカルイケメン王宮◆真夜中のシンデレラ』、 カラオケの鉄人とのコラボを 1 月 13 日より開始!

~来場特典の缶バッチデザインも公開!~

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 内海 州史)が運営する、累計会員数 1,500 万人を誇る女性向け恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」の人気タイトル『イケメン王宮◆真夜中のシンデレラ』は、ミュージカル『イケメン王宮◆真夜中のシンデレラ』の公演開始(1月14日より開始)に合わせ、カラオケの鉄人とのコラボレーションキャンペーンを実施します。また、ミュージカル『イケメン王宮◆真夜中のシンデレラ』への来場特典の缶バッチデザインも公開します。



会場:あうるすぽっと

©2012 CYBIRD

◆カラオケの鉄人とのコラボが決定!

①アラン、ルイ、ゼノ、ジル、レオ、ユーリをイメージした 6 種のコラボドリンク に、ノベルティーをお付けします。

ノベルティー: 缶バッチ (イラスト 6 種、キャスト 7 種) ※ノベルティーはランダムでのお渡しとなります。

②公演チケットまたは半券をお持ちの方は、室料をディスカウントします。

キャンペーン期間:2017年1月13日(金)~2月28日(火) 実施店舗:池袋東口店/池袋西口店/池袋東口2号店/ 池袋 東口サンシャイン通り店

※詳細は各店舗様及び

http://www.karatetsu.com/musical/ikemen-oq.shtml をご覧ください。





◆来場特典として、『イケメン王宮◆真夜中のシンデレラ』初登場のスチル缶バッチプレゼント

ミュージカル『イケメン王宮◆真夜中のシンデレラ』へ来場者の方に、今回初登場となるレアな『イケメン 王宮◆真夜中のシンデレラ』のスチル缶バッチをプレゼントします。

※缶バッチは全6種類でランダムのお渡しとなります。



◆ミュージカル『イケメン王宮◆真夜中のシンデレラ』について

ゲーム版でも登場する、アラン=クロフォードやルイ=ハワードなどの人気キャラクターが登場し、本ミュージカルのために特別に書き下ろされたオリジナルストーリーが展開されます。

大海 将一郎、荒一陽、髙﨑俊吾など人気若手俳優による歌とダンス、そして演技により、ゲーム版のファンのみならず、ミュージカルファンや未だゲームをプレイしたことのないお客様にもお楽しみ頂ける内容となっています。

また、出演キャストによる本ミュージカルへの熱い意気込みや衣装を着た感想などのコメント動画を特設サイト(http://oq.otomelive.com/special/)にてご覧いただけます。

<登場キャスト>

●アラン=クロフォード (俺様×騎士)大海 将一郎



●ルイ=ハワード (ミステリアス×公爵) 荒 一陽



●ゼノ=ジェラルド (カリスマ×敵国国王)髙崎 俊吾





● ジル=クリストフ (お色気×教育係) 塩口 量平



●レオ=クロフォード(遊び人×宮廷官僚)結城 伽寿也



●ユーリ=ノルベルト (小悪魔×執事)石井 涼太



●プリンセス(明るく心優しいプリンセス)久保 早里奈



● チケットの一般発売を実施中!

公式サイト(http://oq.otomelive.com/)にてチケットの一般発売を実施中です。

【チケット価格】全席指定・税込

プリンセスシート: 8,500 円(非売品プリンセスネックレス付・前方席)

王宮シート: 7,000円(一般席)

公演期間	2017年1月14日(金)~22日(日) 全11公演
公演場所	あうるすぽっと(豊島区立舞台芸術交流センター)
企画·製作	株式会社劇団飛行船 映劇ライブエンタテイメント
舞台版公式サイト/	http://oq.otomelive.com/
Twitter	@OQ_otomelive



◆「イケメンシリーズ」とは

「イケメンシリーズ」は、"すべての女性に、恋のはじまりのような心うきたつ毎日を"お届けする、恋愛ゲームブランドです。現在、スマートフォンアプリマーケット (App Store / Google Play)はじめ、複数のゲームプラットフォームにて配信しており、大人気シリーズとなりました。戦国時代での魅力的な武将達との恋愛や、ヨーロッパの宮殿を舞台にしたシンデレラストーリーなど、誰もが憧れるモチーフを題材にし、全タイトルで1,500万人以上のお客様にご好評いただいています。

【イケメン王宮◆真夜中のシンデレラとは】

2012 年 9 月 26 日(水)よりサービスを開始し、iPhone / Android の両 OS で、10ヶ月連続でトップセールスランキング 50 位以内を記録するなど、「イケメンシリーズ」大人気の恋愛ゲームです。ゲーム内に登場するイケメンキャラクター、そして思わず先を読みたくなるシナリオがとても高い評価をユーザー様からいただいております。

«原作物語»

お城を訪れた庶民であるはずのアナタ…しかし、なぜか王国の『プリンセス』に指名されてしまい…!?「プリンセス」の役目は、「この国の王子様を見つける」こと

「一生、側でお前を守るから」王室直属の騎士団長との秘密の誓い…

「そんな目で見たらお城に帰れなくなるよ、プリンセス」国王候補の公爵との真夜中の密会… プリンセスであるアナタが選ぶ、たったひとりの王子様は…?

■配信概要

名 称	イケメン王宮◆真夜中のシンデレラ
情 報 提 供	株式会社サイバード
配信開始日	2012年9月26日
情 報 料	基本プレイ無料、アイテム課金制
アクセス方 法	◆App Store「イケメン王宮」で検索
	◆Google Play「イケメン王宮」で検索
	◆d ゲーム http://oqs.dmkt-sp.jp/
	◆Ameba http://oqs.amb.cybird.ne.jp/contents/top
	◆GREE http://jp.apps.gree.net/ja/57788
	◆Mobage: http://sp.pf.mbga.jp/12012912
コピーライト	©2012 CYBIRD

■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード (http://www.cybird.co.jp/)
本 社:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代表 者:代表取締役社長 内海 州史

創 立:1998年

事業概要:モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、クロスメディアソリューションの開発/提供、

モバイルサイト構築、モバイルコマース、次世代プラットフォームの研究開発など

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード 広報 高谷/井澤

TEL: (03)6746-3111 E-Mail: press@cybird.co.jp

^{*}サイバード及び「СҮВІ R D 」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

^{*}記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。